
 

Instituto Madrileño de Investigación y Desarrollo 
Rural, Agrario y Alimentario (IMIDRA) 

CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE,  
AGRICULTURA E INTERIOR 

 
 

C/ Leganitos, 47. 3ª planta 
28013-Madrid 
Tel. 91 438 30 60 / 55 
imidra@madrid.org 

RESOLUCIÓN 
 

Exp.: A/SER-009746/2024  
Unidad Administrativa 

SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 
 Y CONTABILIDAD 

  
 
En uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones vigentes y en virtud de lo que 
establece el artículo 116 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, 
 

        D I S P O N G O          

 
 
  
 Acordar el inicio y ordenar la tramitación del expediente de contratación de servicios denominado 

“SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE APARATOS ELEVADORES, PUERTAS 
DE GARAJE Y AUTOMATISMOS EN LAS INSTALACIONES DE LAS FINCAS DEL IMIDRA”, promovido por el 
Servicio de Régimen Interior, con un presupuesto de licitación de 17.924,55 euros,  justificándose su necesidad por 
los siguientes motivos: 

 
Se precisa la prestación del servicio de mantenimiento preventivo y correctivo de aparatos elevadores, puertas 

de garaje y automatismos en las instalaciones de las Fincas del Instituto Madrileño de Investigación y Desarrollo 
Rural, Agrario y Alimentario con el fin primordial de conseguir el mejor estado de conservación de equipos, 
elementos, componentes y partes que conforman las instalaciones, asegurar su correcto funcionamiento y la 
adecuación de dichas instalaciones a sus necesidades funcionales.  

 
 
 

 
 
LA DIRECTORA GERENTE DEL IMIDRA, 
 
 
 
 
Fdo.: Mónica Martínez Castañeda 

  

 

         
     

cmadrid
Cuadro de texto
Este documento se ha obtenido directamente del original que contenía todas las firmas auténticas y se han ocultado los datos personales protegidos y los códigos que permitirían acceder al original


		2024-05-16T10:52:28+0200
	DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y CONTRATACIÓN




